
[Е]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06 апреля 2023г. Георгиевск №1253

О проведении окружного семинара
заместителей директоров
по воспитательной работе

В соответствии с Планом работы управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на
2022/2023 учебный год, утверждённым приказом управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от
18 августа 2022 г. № 1669, в целях повышения воспитательного потенциала
классного руководства через воспитательные возможности программ урочной,
внеурочной деятельности и дополнительного образования, распространения
эффективных педагогических технологий, инновационных форм и методик
преподавания и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19 апреля 2023 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№16 станицыГеоргиевской» окружной семинар заместителей директоров по
воспитательной работе «Реализация программы воспитания в

общеобразовательном учреждении» (далее - Семинар) по прилагаемой

программе.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Георгиевского
городского округа Ставропольского края обеспечить участие в Семинаре
заместителей директоров по воспитательной работе.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16 ст. Георгиевской»



(Богданова Л.Н.) обеспечить условия для проведения окружного Семинара
заместителей директоровпо воспитательной работе19 апреля 2023 года.

4. МКУ «Ресурсный центр» (Анфиногенова, Урянская) оказать
методическую и консультационную помощь в организации и проведении
Семинара.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Заместилейь Начальника управления
образования администрации /)
Георгиевского городского округа. 47.А И
Ставропольского края ол Н.ГЗахарова

С приказом ознакомлены:

« » 2023г. Ловенецкая И.В.
« » 2023г. БогдановаЛ.Н.



Приложение
ПРОГРАММА

окружного семинара заместителей директоров по воспитательной работе
потеме «Реализация программы воспитанияв общеобразовательном учреждении»

Дата проведения: 19.04.2023
Место проведения: МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской

Время Мероприятие ответственный

08:00-08.30 Регистрация участников -
Рекреация

| —` ТееоввА. УС

800845 Кофе - брейк 9 Цитлидзе И.В.Мелешко И... Вфременко И.А.

8.550. `Визитная карточка школы 22 Богданова Л.Н. директор
9.05--935|Педагогическая мастерская «Качество реализации|22 Михалсва Г.Ю. заместитель директора поВР

программывоспитания: формы, средства,
инструменты»

9.50-10.10 `Урок математики в $ классе «Решение задач по 30 ‘Сафонова Т

основам безопасности дорожного движения»
А. учитель математики

10.20-10.45|Родительское собрание. Форум—театр «Ты не один. 27 Шевцова Т.В., классный руководитель 10 класса,
Любая проблема разрешима» Банная А.К., руководитель театрального кружка

10.55-11.25 Киноурок в 3 классе «Экзамен» 22 Шулумова Р.С. классный руководитель

1135-1210|Музейная педагогика, «Уголок Боевой Славы»|Рекреация Байдина Е.Н.
2 этаж учитель истории

12.45 Показательное выступление «Мы выбираем Спортивный|—Кириакопуло В/О. Сапунова М.В—
Черлидинг» м | физической культуры,

12.59 Анализ проведенных мероприятий 9


